
证券代码：603183       证券简称：建研院         公告编号：2023-027 

苏州市建筑科学研究院集团股份有限公司 

关于中标候选人公示的提示性公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

特别提示： 

 本项目由苏州市建筑科学研究院集团股份有限公司全资子公司苏州市

建筑工程设计院有限公司 (以下简称“建工设计”)和苏州建筑工程集团有

限公司（以下简称“联合体”），中标项目为中科苏凯药业化学药品制剂生

产新建项目工程总承包，中标金额为 341,507,841.80元。目前项目尚处于中

标候选人公示期，能否取得《中标通知书》并最终签署正式合同，存在一定

的不确定性。 

近 日 ， 苏 州 工 业 园 区 管 委 会 公 共 资 源 交 易 中 心 ( 网 址 ： 

http://zhaotoubiao.sipac.gov.cn/szgyy/gcjs/) 发布《中科苏凯药业化学药

品制剂生产新建项目工程总承包中标候选人公示》，建工设计为上述项目的第一

中标候选人。根据招标公示，建工设计投标报价为 341,507,841.80元，现将有关

内容公告如下： 

一、 预中标项目的主要情况 

1.项目名称：中科苏凯药业化学药品制剂生产新建项目工程总承包 

2.项目编号： GYY20220604602 

3.招标方式：公开招标 

4.中标候选人结果公示：第一中标候选人名称：苏州市建筑工程设计院有限

公司(联合体：苏州建筑工程集团有限公司) 

5.工期：548 天                                           

6.招标(采购)人名称：中科苏凯药业（苏州）有限公司 

7.招标代理机构名称：华建工程咨询（苏州）有限公司 

8.公示期： 2023 年 5月 31日至 2023 年 6 月 5日  

9.中标金额：341,507,841.80元 



二、 中标候选人公示内容 

具体公示内容详见苏州工业园区管委会公共资源交易中心(网址： 

http://zhaotoubiao.sipac.gov.cn/szgyy/gcjs/) 发布《中科苏凯药业化学药品

制剂生产新建项目工程总承包中标候选人公示》的相关内容。 

三、 预中标项目对公司的影响 

此次预中标项目，对公司发展设计 EPC工程总承包业务有积极的促进作用，有

利于公司深耕苏州市场、提高综合竞争能力。如公司能够签订正式项目合同并顺利

实施，对公司的业务发展及经营业绩将有积极影响。 

四、 风险提示 

截至本公告披露日，上述项目尚处于中标候选人公示期，能否取得《中标通知

书》并最终签署正式合同，存在一定的不确定性，项目最终中标金额以正式签署的

合同为准，敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

苏州市建筑科学研究院集团股份有限公司 

董 事 会 

2023年 6月 2日 


